平成 25年 4月吉日

会 員 各位

公益社団法人 大月法人会

会   長  細谷  憲二

《定時総会のご案内》

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記により第２回定時総会を開催いたしますのでご多忙の事とは存じ

ますが、ご出席頂きたくご案内申し上げます。尚、欠席欠席欠席欠席されるされるされるされる場合場合場合場合にはおにはおにはおにはお手手手手

数数数数ですがですがですがですが、、、、委任状欄委任状欄委任状欄委任状欄にににに署名署名署名署名・・・・捺印捺印捺印捺印のののの上上上上、、、、５５５５月月月月７７７７日日日日㈫㈫㈫㈫までまでまでまでに必ずご返送下さい

ますようお願い申し上げます。

記

日 時 平成２５年５月２４日（金） 午後２時～

場 所 ホテル鐘山苑  ℡0555-22-3168

議 事

第１号議案 平成 24年度決算報告の承認を求める件

第２号議案 報告・参考事項 理事会承認案件について

第３号議案 会費に関する規程の一部改正の承認を求める件

第４号議案 役員改選について

講 演 午後３時３０分～

講 師  政治ジャーナリスト 泉 宏 氏

演 題 『政局展望

―安倍政権の前途と参議院選挙情勢分析―』

懇親会 特別講演会終了後 5時 10分開催  会費 5,000円

《一般参加者も歓迎 聴講無料》